МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА БЕРДСКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(седьмая сессия)

от 21 сентября 2006 года

№ 139
О решении Совета депутатов  муниципального образования г. Бердска № 105 от 15.05.06г. «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества в городе Бердске» в новой редакции»

На основании п. 12 ст. 27, п. 1 и п. 3 ст. 28 Устава города Бердска Совет депутатов муниципального образования г.Бердска второго созыва

РЕШИЛ:

1. Одобрить в ранее принятой редакции решение шестой сессии Совета депутатов муниципального образования г.Бердска второго созыва № 105 от 15.06.06г. «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества в городе Бердске» в новой редакции».

2. Направить повторно решение шестой сессии Совета депутатов муниципального образования г.Бердска второго созыва № 105 от 15.05.06г. главе муниципального образования для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

Н.Е. Баринова